
●今朝は気温が本来に戻り清々しい朝を迎
えました。世界中で生きる環境がどうなる
のか心配であります。
●会長幹事会の報告
①ガバナー公式訪問が第6グループでは23ク
ラブが終了しました。
②我がクラブでは7月22日に終了しておりま
すが家族委員会の報告が有りました。
③地区大会へ向けての進捗。
④親睦ゴルフの準備状況。
⑤第6グループがガバナー月信の担当月です。

●帰国学生オリエンテーション・解団式9月
18日(土）があり担当の入江カウンセラーに
出席をお願いしました。
●国際奉仕クラブ活動状況の調査願いがき
ました。担当委員長に渡しました。
●本日臨時役員理事会を開催します。

●地区大会記念親睦ゴルフコンペ
郡司 守 実行委員長

実行委員会の報告は、最後と
なります。皆さんのご協力で当
日の準備万端整いました。雨が
降らないよう祈るばかりです。
沢山の方々から多くのご奉仕を

頂き有り難うございます。この実行委員会
には運営費が計上されていませんので有難
いです。当日のお手伝い宜しくお願いしま
す。
●地区大会親睦ゴルフ大会 石川 会員
①プレーヤー…48組180名の為待機。
②サポーター
(受付）6:00～8:00
（表彰式）15:00～17:00 予定
（打上げ）18:00～ （北京飯店）

沢山のご奉仕を頂きました。現物で商品
も頂けたら幸いです。
【上田 会員】後藤ガバナーの
最初の晴れ舞台です。中クラブ
全員で応援を願います。

●米山記念奨学委員会
原嶋賢一郎委員長

米山記念奨学会ニュース127
号が届きましたので閲覧を願い
します。

1

舘盛 道明 会長

１５４８

10月 7日

9月 30日

37名 30名 88.57％ 88.24％ 7名

平成22年9月16日第1544 回例会

司 会 ＳＡＡ・岸 幸博君

斉 唱 「それでこそロータリー」」

ソングリーダー 上田 利久君

ゲスト

ビジター

欠席者 ４名 小菅君、小栁君、岩松君、

梅野君

Culb Forum「米山月間を控えて」
（米山奨学委員会）

Culb Forum 「職業奉仕月間にあたり」
（職業奉仕委員会）

鈴木 洋子 幹事



●ロータリー情報 髙橋 清 担当委員長
「会員義務と特典」について

配布資料をご参照願います。

●親睦活動委員会
入江 公敏 委員

お祝いの方々
◆会員誕生日

辻 彰彦 君 9月18日
小菅 実 君 9月23日

◆夫人誕生日
郡司 禎子 夫人 9月26日
古郡 京子 夫人 9月28日

◆結婚記念日
北砂 富三 君 9月20日
辻 彰彦 君 9月24日

●職業奉仕委員会「職業奉仕
の実践者」 髙橋 政

勝 委員長
今年度の職業奉仕委員会の

活動方針として会員を職業実践者としてＰ
Ｒをしてさらに会員の業績を上げて頂く。
こうした厳しい経済状況の中切磋琢磨をし
て行こうと計画しました。今日の卓話は梅
田会員、石川会員にお願いをしました。

◆梅田 秀雄 会員
今日は商売を始めた頃の話を

させて頂きます。
中略（資料配布済み）

突発性癌の抑制の多大な効果
も認めれております。お茶はペッ
トボトルではなく是非急須で濃いめに入れ
て頂きいつまでも健康でお過ごし下さい。

◆石川 健次 会員
①私の店では従業員ので戻り
が多い。
②覆面リサーチの効用。
③面接を多く行っており面接
の達人と自負しております。
今回の事務局員の面接にも立合いました。

2

鈴木 洋子 幹事

北砂会員のお元気なお姿を｣拝見して嬉

しいです。

古郡 清 君

女房の誕生祝いありがとうございます。

今まで元気いっぱいでしたが年齢ととも

に足腰にきているようです。

辻 彰彦 君

①創業記念祝い有り難うございま

した。神戸の震災を乗り越えて23

期目になりました。皆様のお陰様だと感謝申上げます。

②誕生日を祝って頂きありがとうございます。9月18日

でついに50になります。

郡司 守 君

妻禎子の誕生祝 26日です。綺麗なお

花が届くのを待っております。年令不詳

です。

北砂 富三 君

結婚記念のお祝いありがとうござ

います。

松崎 正実 委員長

本日 6,000円

累計 176,000円

地区大会親睦ゴルフ大会 … 2010/09/28 於 小田急藤沢ゴルフ倶楽部


